
UCHWAŁA NR 227/984/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 września 2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 68.725,00 zł 
 

zadania własne 
w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 59.500,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 59.500,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 9.225,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 9.225,00 zł 
 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 131.330,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 330,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 330,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 110.000,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 110.000,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 21.000,00 zł  

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 21.000,00 zł 
 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 200.055,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 59.830,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 59.830,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 110.000,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 110.000,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 21.000,00 zł  

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 21.000,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 9.225,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 9.225,00 zł 

 

 

 

 



§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§5. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Mazepa 

     



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Nr FB-1.3111.32.26.2014.AM zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego Nr 499/2014 z dnia 03.09.2014 roku o zwiększeniu Powiatowi dotacji 

celowej w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

o kwotę 9.225 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wykonania dokumentacji niezbędnej do 

przekazania nieruchomości na rzecz Nadleśnictwa Barlinek, 

2) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 19.500 

zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w związku z podpisaną umową z Gminą 

Barlinek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myśliborskiemu w formie dotacji 

celowej na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2151Z w m. Lutówko”, 

3) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 5.000 

zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w związku z podpisaną umową z Gminą 

Barlinek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myśliborskiemu w formie dotacji 

celowej na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2151Z w m. Jaromierki”, 

4) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 

20.000.000 zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w związku z podpisaną umową  

z Gminą Barlinek w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Myśliborskiemu w formie 

dotacji celowej na zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 2116Z i 2158Z w m. Płonno  

i m. Krzynka” 

5) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 

15.000.000 zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w związku z podpisaną umową  

z Gminą Dębno w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Myśliborskiemu na zadanie pn. 

„Remont mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2135Z na odcinku Dębno-Cychry”, 

6) wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji  

o przeniesienie kwoty 110.000 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

zakup usług pozostałych dotyczących realizacji projektu pn. „Program wyrównywania szans 

edukacyjnych i poprawy wyników edukacyjnych w liceach ogólnokształcących powiatu 

myśliborskiego” 

7) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 21.000 zł. na zakup pieca c.o.(awaria pieca nastąpiła wiosną b.r.). Zgodnie  

z opinią Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu 

Zarząd postanawia zabezpieczyć wnioskowaną kwotę poprzez przesunięcie w planie finansowym 

jednostki pomiędzy paragrafami z §4220 – zakupu środków żywności na §6060 – wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

8) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 330 zł. pomiędzy zadaniami  

w związku z koniecznością zabezpieczenia pełnej wysokości zaoferowanej ceny na zadanie 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2151Z w m. Lutówko”.  
 

 
 


